Адресатам согласно списку

Прокуратура Российской Федерации
Прокуратура Сахалинской области

САХАЛИНСКАЯ МЕЖРАЙОННАЯ
ПРИРОДООХРАННАЯ ПРОКУРАТУРА

ул. Ленина, д. 283, г. Южно-Сахалинск,
Россия, 693008

JOJ-fWlQ № .W-102V

на № —

Прокуратурой Сахалинской области проводится работа, направленная
на формирование резерва кадров для органов прокуратуры в лице будущих
студентов - целевиков. Для чего проводится отбор кандидатов в абитуриенты

из числа выпускников школ и гимназий.
В связи с изложенным прошу Вас разместить на имеющихся в

образовательном учреждении стендах, памятку абитуриенту для
ознакомления лицами, желающими принять участие в конкурсе на целевые
места по направлениям прокуратуры Сахалинской области.

Также, прошу при наличии возможности, довести указанную

информацию до родителей учеников старших классов.
По всем имеющимся вопросам обращаться по телефону 24-03-// ,

либо по адресу: г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 283.

Приложение: памятка абитуриенту на 3 лис|га:

Прокурор
В.А. Дуюнов

АБ 019262